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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 914, de 08/04/2008
Servidores Ativos:                                11%
Inativos e Pensionistas:                       11 %        
Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 11%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 15 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 8.342,58                       917,67                          917,67                           917,67                               ‐                                     20/02/18 09/02/2018
Fevereiro 8.342,58                       917,67                          917,67                           917,67                               ‐                                     20/03/18 09/03/2018
Março 8.352,58                       918,77                          918,77                           918,77                               ‐                                     20/04/18 05/04/2018
Abril 8.352,58                       918,77                          918,77                           918,77                               ‐                                     18/05/18 30/05/2018
Maio 8.389,58                       922,84                          922,84                           922,84                               ‐                                     20/06/18 13/06/2018
Junho 8.408,66                       924,94                          924,94                           924,94                               ‐                                     20/07/18 05/07/2018
Julho 4.348,20                       478,29                          478,29                           478,29                               ‐                                     20/08/18 10/08/2018
Agosto 4.348,20                       478,29                          478,29                           478,29                               ‐                                     20/09/18 10/09/2018
Setembro 4.348,20                       478,29                          478,29                           478,29                               ‐                                     19/10/18 10/10/2018
Outubro 4.348,20                       478,29                          478,29                           478,29                               ‐                                     20/11/18 09/11/2018
Novembro 4.348,20                       478,29                          478,29                           478,29                               ‐                                     20/12/18 10/12/2018
Dezembro 8.696,40                       956,58                          956,58                           ‐                                     ‐                                     18/01/19 ‐
13° Salário 8.696,40                       956,58                          956,58                           956,58                               ‐                                     20/12/18 20 e 28/12/2018
TOTAL 89.322,36                   9.825,27                     9.825,27                      8.868,69                          8.868,69                         

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA⁴ DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL ‐ RPPS
EXERCÍCIO DE 2018

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  8.342,58                             917,67                                917,67                                62,14                                    855,53                         20/02/18 09/02/2018
Fevereiro 8.342,58                             917,67                                917,67                                63,42                                    854,25                         20/03/18 09/03/2018
Março  8.352,58                             918,77                                918,77                                63,42                                    855,35                         20/04/18 05/04/2018
Abril  8.352,58                             918,77                                918,77                                63,42                                    855,35                         18/05/18 04/05/2018
Maio  8.389,58                             922,84                                922,84                                63,42                                    859,42                         20/06/18 13/06/2018
Junho 8.408,66                             924,94                                924,94                                63,42                                    861,52                         20/07/18 05/07/2018
Julho  4.348,20                             478,29                                478,29                                63,42                                    414,87                         20/08/18 10/08/2018
Agosto  4.348,20                             478,29                                478,29                                63,42                                    414,87                         20/09/18 10/09/2018
Setembro 4.348,20                             478,29                                478,29                                63,42                                    414,87                         19/10/18 10/10/2018
Outubro 4.348,20                             478,29                                478,29                                63,42                                    414,87                         20/11/18 09/11/2018
Novembro 4.348,20                             478,29                                478,29                                478,29                                  ‐                               20/12/18 ‐
Dezembro 8.696,40                             956,58                                956,58                                478,29                                  ‐                               18/01/19 ‐
13° Salário 8.696,40                             956,58                                956,58                                478,29                                  478,29                         20/12/18 20/12/2018
TOTAL 89.322,36                         9.825,27                           9.825,27                           2.067,79                            7.279,19                    ‐                                 

DATA DO REPASSEBASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4
DATA DO VENCIMENTO5

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
     ANEXO XI B

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês

EXERCÍCIO DE 2018
Estado de Pernambuco

Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 914, de 08/04/2008
Servidores Ativos:                                11%
Inativos e Pensionistas:                       11 %        
Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 11%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 0%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 15 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/02/18 09/02/2018
Fevereiro 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/03/18 03/12/2018
Março 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/04/18 20/04/2018
Abril 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     18/05/18 27/06/2018
Maio 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/06/18 27/06/2018
Junho 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/07/18 28/09/2018
Julho 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/08/18 28/09/2018
Agosto 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/09/18 28/09/2018
Setembro 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     19/10/18 17/10/2018
Outubro 4.209,58                       463,04                          463,04                           463,04                               ‐                                     20/11/18 03/12/2018
Novembro 4.123,72                       453,60                          453,60                           453,60                               ‐                                     20/12/18 05/12/2018
Dezembro 4.323,92                       475,62                          475,62                           ‐                                     ‐                                     18/01/19 ‐
13° Salário 4.633,26                       509,65                          509,65                           509,65                               ‐                                     20/12/18 03/12/2018
TOTAL 55.176,70                   6.069,27                     6.069,27                      5.593,65                          5.593,65                         

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL ‐ RPPS
EXERCÍCIO DE 2018

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA⁴ DATA DO 
VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  8.342,58                             672,69                                672,69                                62,14                                    610,55                         20/02/2018 09/02/2018
Fevereiro 8.342,58                             672,69                                672,69                                63,42                                    609,27                         20/03/2018 03/12/2018
Março  8.352,58                             672,69                                672,69                                63,42                                    609,27                         20/04/2018 20/04/2018
Abril  8.352,58                             672,69                                672,69                                63,42                                    609,27                         18/05/2018 27/06/2018
Maio  8.389,58                             672,69                                672,69                                672,69                                  ‐                               20/06/2018 ‐
Junho 8.408,66                             672,69                                672,69                                672,69                                  ‐                               20/07/2018 ‐
Julho  4.348,20                             672,69                                672,69                                672,69                                  ‐                               20/08/2018 ‐
Agosto  4.348,20                             672,69                                672,69                                672,69                                  ‐                               20/09/2018 ‐
Setembro 4.348,20                             672,69                                672,69                                672,69                                  ‐                               19/10/2018 ‐
Outubro 4.348,20                             672,69                                672,69                                672,69                                  ‐                               20/11/2018 ‐
Novembro 4.348,20                             658,97                                658,97                                95,13                                    563,84                         20/12/2018 03/12/2018
Dezembro 8.696,40                             690,95                                690,95                                95,13                                    ‐                               18/01/2019 ‐
13° Salário 8.696,40                             740,39                                740,39                                ‐                                        740,39                         20/12/2018 03/12/2018
TOTAL 89.322,36                         8.817,21                           8.817,21                           4.478,80                            3.742,59                    ‐                                 

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês

     ANEXO XI B

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE³

RECOLHIDA4
DATA DO VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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